

Til foreldre/foresatte ved Os skole

Nyhetsbrev nr. 6 om ny skole

Halden kommune planlegger å bygge ny barne- og ungdomsskole med idrettsanlegg på Os. Her er en ny oppdatering pr. 25. juni 2019.

Bakgrunn:

Det er planlagt å bygge en ny barne- og ungdomsskole i sentrum av Halden på Os-tomten. Skolen skal dimensjoneres for 660 elever og er tenkt å erstatte dagens Os barneskole og Rødsberg ungdomsskole. I tillegg til skolen planlegges det å bygge en idrettshall med plass nok til eliteseriehåndball og en basishall for turn. Dette er en del av Halden kommunes områdeløft nord.

Dette bør du vite nå:

Halden kommune har inngått avtale med Østfold kollektivtrafikk om skoleskyss til og fra Folkvang. Dette vil være et gratis tilbud for elever ved Os skole.

Endret skoletid

For å få til en best mulig avvikling av skoleskyss blir skoledagen justert litt fra høsten 2019. Alle elevene starter på skolen klokken 08.45 – altså et kvarter senere enn det har vært før. Elevene slutter også noe senere. Se lenger ned i teksten for detaljer. Skoletiden er forskjøvet for at ikke bussene med Os-elevene og busser med elever til Risum og Kongeveien skal være på samme holdeplass samtidig.

1.- 4. trinn

Buss går fra Busterudparken og Haneparken klokken 08.20 alle skoledager. Mandag, tirsdag, torsdag og fredag slutter elevene klokken 13.45 og bussen til sentrum går fra Risum klokken 13.55. Onsdag slutter skolen klokken 12.45 og bussen går fra Risum klokken 13.00.

5. – 7. trinn

Buss går fra Busterudparken og Haneparken klokken 08.20 alle skoledager. Mandag, tirsdag, torsdag og fredag slutter elevene klokken 14.25 og bussen til sentrum går fra Risum klokken 14.40. Onsdag slutter skolen klokken 12.45 og bussen går fra Risum klokken 13.00.

SFO

Buss til SFO vil gå fra holdeplass ved Busterudparken klokken 07.30. SFO-bussen vil bruke holdeplass

ved Folkvang. Bussen går tilbake fra skolen klokken 15.30.

Holdeplasser

Det vil gå busser både fra Haneparken og fra Busterudparken. Vi har valgt å spre bussene for å øke trafikksikkerheten og for at flest mulig skal ha kort vei til bussen. For at det skal være forutsigbart hvor mange elever som skal være med en buss, vil det ikke være valgfritt hvor man går på bussen. Elevene vil bli tildelt enten Busterudparken eller Haneparken som sin faste holdeplass i sentrum. Barna skal gå av bussen på ettermiddagen på samme sted som de går på om morgenen. Det vil være nærhet til bosted som avgjør hvilken holdeplass man tildeles. Tildelt holdeplass vil vi informere om i brev til foresatte før skolestart.

Dersom elever bruker annen holdeplass enn man er tildelt, risikerer man at bussen er full. Ved behov for å bytte holdeplass, bes foresatte sende en skriftlig forespørsel til skolen om dette og ikke bytte før det evt. er gitt klarsignal for dette.

Informasjon i tiden fremover

Halden kommune har laget en informasjonsside om dette prosjektet. Den finner du her: <https://www.halden.kommune.no/tjenester/byen-og-kommunen/prosjekter/prosjekter-teknisk/pagaende-prosjekter/ny-skole-og-idrettshall-pa-os.10241.aspx>

Vi anbefaler å ta en titt på den siden, og lag gjerne et bokmerke så du enkelt kan gå tilbake til den. Der finner du arkitektenes forslag til hvordan den nye skolen kan se ut. Endelig løsning vil nok bli noe justert fra dette. Du finner også lenker til de politiske saksdokumentene som vil gi deg flere detaljer om arbeidet fremover. Fremover vil den siden bli oppdatert med mer informasjon om selve byggeprosjektet. Praktisk informasjon til foreldre ved Os skole vil først og fremst bli publisert gjennom skolens egne informasjonskanaler.

Foresatte ved Os skole vil få et brev i forkant av skolestart med oppdatert praktisk informasjon slik at skolestarten skal gå fint. Følg også med på skolens nettside for eventuelle oppdateringer.

Vi ønsker dere alle en god sommer og ønsker velkommen tilbake på Folkvang i august!

Vennlig hilsen

Siv Grete Stamnes
Rektor ved Os skole

Kent-Arne Andreassen,
Kommunalsjef undervisning, oppvekst og kultur